

Ref. No: 2020-21/036

June 26, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai 400 051
Script Code: COROMANDEL

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Script Code: 506395

Dear Sirs,

Sub : Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 - Newspaper advertisement to the shareholders

With reference to the captioned subject, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers in connection with the 58th Annual General Meeting to be held over video conference /other audio visual means and other information to the shareholders. The advertisements were published in today's "Business Standard" (English – all editions) and "Andhra Prabha" (Telugu –Hyderabad edition).

We request you to take this on your record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **Coromandel International Limited**



P Varadarajan
Company Secretary



COROMANDEL INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: 'Coromandel House', 1-2-10, Sardar Patel Road, Secunderabad - 500 003, Telangana
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 91 40 6699 7000
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com, Website: www.coromandel.biz

NOTICE FOR ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS

Shareholders may note that the 58th Annual General Meeting (e-AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) or other approved audio visual means (OAVM) on Friday, July 24, 2020 at 10:30 a.m. IST in compliance with General Circular Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020 and other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the e-AGM.

In line with the above-said circulars of MCA and SEBI, the Notice of 58th e-AGM, Annual Report and other reports/documents (e-AGM documents) will be sent through electronic mode only to such shareholders whose email addresses are registered with Depository Participants (DPs)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

Shareholders, holding shares in dematerialized mode, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs. Shareholders, holding shares in physical mode, are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing the email address, mobile number and self-attested PAN copy to the Company's RTA, KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited) at the email address - einward.ris@kfintech.com for receiving the e-AGM documents. Please note that the physical/hard copies of the e-AGM documents will not be sent.

The e-AGM documents will also be made available on the websites of the Company (www.coromandel.biz), stock exchange viz., BSE Limited (www.bseindia.com) National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the Company's RTA (https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx).

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the e-AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely by shareholders will be provided in the said Notice. Detailed instructions to Members for joining e-AGM through VC/OAVM will also be set out in the Notice of the e-AGM.

The Board of Directors has recommended dividend for the financial year 2019-20. To receive the credit of dividend to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), the shareholders, holding shares in physical form, are requested to provide details of account number, name of Bank and branch and address to the Company's RTA. For shares held in dematerialized form, the shareholders need to inform the Bank account particulars directly to their respective DPs. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective April 01, 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income Tax Act with your DP if you hold shares in demat form, or with Company's RTA at einward.ris@kfintech.com, if you hold shares in physical form.

For Coromandel International Limited
 Sd/-
P Varadarajan
 Company Secretary

Place : Secunderabad
 Date : June 25, 2020



కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్

సమాధిత కార్యాలయం: 'కోరమాండల్ హౌస్', 1-2-10, సర్దార్ పటేల్ రోడ్, సికింద్రాబాద్ - 500003, తెలంగాణ.
 CIN: L24120TG1961PLC000892, Tel No.: 91 40 6699 7000
 Email ID: investorsgrievance@coromandel.murugappa.com, Website: www.coromandel.biz

షేర్ హోల్డర్ల కొరకు ప్రకటన

ఈ-ఎ.జి.యం నోటీసులో తెలియజేయబడిన వ్యాపార లావాదేవీలను నిర్వహించుటకు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020, 14/2020, 17/2020, ఇతర వర్తించే చట్టాలు, కార్పొరేట్ వ్యవహార మంత్రికృతాబి (యం.సి.సి.) మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా (సీ) వారిచే జారీచేయబడిన సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క 58వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం (ఈ-ఎ.జి.యం.) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వి.సి.) ద్వారా లేదా అమోదించబడిన ఆడియో విజువల్ (ఓ.వి.వి.యం.) మాధ్యమం ద్వారా శుక్రవారం, జూలై 24, 2020న 10:30 గంటలకు జరుగుతున్న షేర్ హోల్డర్లకు అందు మూలంగా తెలియజేయబడుతున్నది.

యం.సి.సి మరియు సెబిలచే జారీచేయబడిన సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా 58వ ఈ-ఎ.జి.యం నోటీసు, వార్షిక నివేదిక, ఇతర రిపోర్టులు / డాక్యుమెంట్లు (ఈ-ఎ.జి.యం డాక్యుమెంట్లు)ను డిపాజిటర్ పార్టీసిపెంట్ వద్ద లేదా రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్.టి.ఎ.) వద్ద తమ ఈ-మెయిల్ చిరునామాను సమాచారము చేసుకున్న సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముం ద్వారా వారి ఈ-మెయిల్ చిరునామాలకు పంపించడం జరుగుతుంది.

ఈ-ఎ.జి.యం. డాక్యుమెంట్లను పొందుటకు కంపెనీ వాటాలను డిమోటోరియల్లోకి మార్చుకోవడానికి కలిగిన అనుమతిని పొందిన వారు కంపెనీ వాటాలను భౌతిక రూపంలో కలిగి ఉన్న షేర్ హోల్డర్లు తమ ఈ-మెయిల్ చిరునామా, మొత్తం సంఖ్య కలిగి, తమనే సంతకం చేయబడిన అభ్యర్థన పత్రాన్ని, తమనే సంతకం చేయబడిన PAN నకలును సాఫ్ట్ కాపీ, కంపెనీ ఆర్.టి.ఎ అయిం కేఫ్ న టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఫ్రాంఠు కార్పొ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) వారికి einward.ris@kfintech.com అనే ఈ-మెయిల్ చిరునామాకు పంపగలరు. ఈ-ఎ.జి.యం డాక్యుమెంట్లకు భౌతిక రూపంలో పంపబడుతున్న లేదని దయచేసి గుర్తించగలరు.

ఈ-ఎ.జి.యం. డాక్యుమెంట్ల కంపెనీ వెబ్సైట్ www.coromandel.biz నందు, బి.యన్.ఇ లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ www.bseindia.com నందు, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ www.nseindia.com నందు మరియు కంపెనీ ఆర్.టి.ఎ వెబ్సైట్ https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx నందు అందుబాటులో ఉంచబడినవి.

ఈ-ఎ.జి.యం.లో తెలియజేయబడిన వ్యాపార లావాదేవీలపై షేర్ హోల్డర్లు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ వ్యవస్థ ద్వారా తమ ఓటు హక్కును రిమోట్ వద్దకు వినియోగించుకోవడానికి అవకాశం కల్పించబడినది. నోటీసులో తెలియజేయబడిన వద్దకు రిమోట్ ఓటింగ్ ఏర్పాటు చేయబడినది. వి.సి./ఓ.వి.వి.యం. ద్వారా సభ్యులు ఈ-ఎ.జి.యం.లో వాల్చింగ్ ద్వారా సాధనలు ఈ-ఎ.జి.యం నోటీసులో సవివరంగా తెలియజేయబడినాయి.

కంపెనీ ఓర్డర్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు 2019-20 ఆర్థిక సంవత్సరానికి డివిడెండ్ను సహజంగా చేసారు. ఈ డివిడెండ్ను ఈ.సి.సి.ఎస్ (ఎలక్ట్రానిక్ క్లియరింగ్ సర్వీసు) ద్వారా నేరుగా తమ బ్యాంక్ ఖాతాలో జమచేయుటకు కంపెనీ వాటాలను భౌతిక రూపంలో కలిగిన ఉన్న షేర్ హోల్డర్లు తమ బ్యాంక్ అకౌంట్ సంఖ్య, బ్యాంక్ పేరు, బ్రాంచ్ పేరు, చిరునామాను కంపెనీ యొక్క ఆర్.టి.ఎ వద్ద సమాచారము చేసుకోవడానికి తెలియజేయబడుతున్నది. కంపెనీ వాటాలను డిమోటోరియల్లోకి మార్చుకోవడానికి కలిగిన ఉన్న షేర్ హోల్డర్లు తమ బ్యాంక్ అకౌంట్ చిరునామాను నేరుగా వారి డిపాజిటర్ పార్టీసిపెంట్ కు తెలియజేయవలసినదిగా కోరడమైనది. ఏప్రిల్ 1, 2020 నుండి డివిడెండ్ ఆదాయంపై కూడా ట్యాక్స్ చేయబడుతున్నది కావున మీ నివాస చిరునామా, PAN మరియు ఆదాయపు పన్ను వర్గం ప్రకారం క్యాటగిరీని మీరు కంపెనీ వాటాలను డిమోటోరియల్లోకి మార్చుకోవడానికి కలిగిన ఉన్న మీ డిపాజిటర్ పార్టీసిపెంట్ వద్ద లేదా కంపెనీ వాటాలను భౌతిక రూపంలో కలిగి ఉంటే einward.ris@kfintech.com అనే ఈ-మెయిల్ ద్వారా కంపెనీ ఆర్.టి.ఎ వద్ద అప్డేట్ చేసుకోగలరు.

కోరమాండల్ ఇంటర్నేషనల్ లిమిటెడ్ తరఫున
 స/ -
బి వరదరాజన్
 కంపెనీ సెక్రటరీ

సికింద్రాబాద్
 జూన్ 25, 2020